

Vamp Protection Systems ApS

Bouet Møllevej 5, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 41 77 59

Company reg. no. 31 41 77 59

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 May 2024.

Troels Davidsen

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146,940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	Vamp Protection Systems ApS
<i>The company</i>	Bouet Møllevvej 5 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 41 77 59
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 28. april 2008
	<i>Established:</i> 28 April 2008
	Hjemsted: Nørresundby
	<i>Domicile:</i> Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	<i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
Bestyrelse	Claus Steengaard
<i>Board of directors</i>	Troels Davidsen Jens Betzer Jensen
Direktion	Troels Davidsen, Direktør
<i>Managing Director</i>	
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<i>Auditors</i>	Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Vestre Stationsvej 7, 1., 5000 Odence C
<i>Bankers</i>	

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået i salg og markedsføring af VAMP's produkter i Danmark samt til den verdensomspændende vindsektor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.020 t.kr. mod 2.908 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets markedsområder er påvirket af den energipolitiske dagsorden. På trods af vigende støtte til de markeder, hvor Vamp Protection Systems ApS er aktive, er det lykkedes, at skabe et tilfredsstillende resultat.

The principal activities of the company

The company's principal activity during the year consisted of sales and marketing of VAMP's products in Denmark and the worldwide wind sector.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 3.020.000 against DKK 2.908.000 last year.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

The company markets areas are affected by the energy political agenda. Despite declining support for the markets where Vamp Protection Systems ApS is active, it has been possible to create a satisfactory results.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	4.765.544	5.534.486
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-1.048.385	-1.666.497
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-43.775	-58.154
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	3.673.384	3.809.835
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	198.736	0
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-58	-75.803
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	3.872.062	3.734.032
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-851.813	-826.531
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	3.020.249	2.907.501
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	2.720.000	2.620.000
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	300.249	287.501
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	3.020.249	2.907.501

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2023	2022
Note		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	0	0
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	0	0
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	3.538.998	5.253.761
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	3.538.998	5.253.761
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	5.912.382	4.801.618
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	6.309
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	0	105.572
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	365.093	589.707
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	6.277.475	5.503.206
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	6.433.048	7.989.668
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	16.249.521	18.746.635
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	16.249.521	18.746.635

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	12.250.675	11.950.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>2.720.000</u>	<u>2.620.000</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>15.095.675</u>	<u>14.695.426</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	1.078.073	3.961.912
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	3.504	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>72.269</u>	<u>89.297</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>1.153.846</u>	<u>4.051.209</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>1.153.846</u>	<u>4.051.209</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>16.249.521</u>	<u>18.746.635</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

4 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	125.000	11.662.925	4.400.000	16.187.925
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-4.400.000	-4.400.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	287.501	2.620.000	2.907.501
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2023</i>	125.000	11.950.426	2.620.000	14.695.426
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-2.620.000	-2.620.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	300.249	2.720.000	3.020.249
	125.000	12.250.675	2.720.000	15.095.675

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	939.520	1.461.836
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	98.867	189.950
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	4.733	6.911
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	5.265	7.800
	1.048.385	1.666.497
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	1	2
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	270.495	270.495
Kostpris 31. december 2023	270.495	270.495
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Amortisation and write-down 1 January 2023</i>	-270.495	-270.495
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-270.495	-270.495
<i>Amortisation and write-down 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	0	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Ingen.		
<i>None.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities:

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser vedrørende salg af varer, ud over hvad der er normalt i branchen.

The company has not entered into warranty commitments for goods sold, in excess of what might be considered as normal for the trade.

Troels Davidsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Troels Bülow Davidsen

Dirigent

ID: 34ea4f25-52d4-4504-b3e0-04d585697c81

Tidspunkt for underskrift: 20-05-2024 kl.: 16:59:56

Underskrevet med MitID



Troels Davidsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Troels Bülow Davidsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 34ea4f25-52d4-4504-b3e0-04d585697c81

Tidspunkt for underskrift: 20-05-2024 kl.: 16:59:56

Underskrevet med MitID



Troels Davidsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Troels Bülow Davidsen

Direktør

ID: 34ea4f25-52d4-4504-b3e0-04d585697c81

Tidspunkt for underskrift: 20-05-2024 kl.: 16:59:56

Underskrevet med MitID



Claus Steengaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Steengaard

Bestyrelsesmedlem

ID: a2a4e43f-1f8b-4c0c-9aec-c60ca61ed40f

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 08:32:57

Underskrevet med MitID



Jens Betzer Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Betzer Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: d6629efd-8ac7-4cdc-a00d-487c03889fac

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 06:54:32

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 08:33:17

Underskrevet med MitID

